
IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOGI PLANA UREĐENJA ‘’AURORA’’
N A C R T  O D L U K E  O  D O N O Š E N J U

Na temelju članka 109. i 111. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i  98/19) i  članka 37. Statuta Općine Primošten (Službeni vjesnik
Općine Primošten 01/21 i 02/21) Općinsko Vijeće Općine Primošten na svojoj __. sjednici
održanoj dana __. ______ 2022. godine, donosi sljedeću:

ODLUKU O DONOŠENJU 
IZMJENA I DOPUNA

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA ''AURORA''

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.
Donose  se  Izmjene  i  dopune  Urbanističkog  plana  uređenja  ''Aurora''  koje  je  izradio
ARHEO d.o.o. iz Zagreba.

Članak 2.
Plan predstavlja elaborat pod naslovom Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja
''Aurora'', a sastoji se od:

I. Tekstualni dio – Odredbe za provođenje

II. Obvezni prilozi
 Obrazloženje prostornog Plana
 Popis dokumenata i propisa 
 Zahtjevi iz članka 90. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13,

65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)
 Mišljenja iz članka 101. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13,

65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) 
 Izvješće s javne rasprave
 Sažetak za javnost
 Evidencija postupka izrade i donošenja Prostornog Plana

Elaborat  iz  stavka 1.  ovog  članka sastavni  je  dio  ove Odluke i  ovjerava se  pečatom
Općinskog  vijeća  Općine  Primošten  i  potpisom predsjednika  Općinskog  vijeća  Općine
Primošten.

Članak 3.
Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja ''Aurora'' izrađene su u skladu s Odlukom
o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja ''Aurora'' (Službeni vjesnik Općine
Primošten 06/21).

Uvid  u  Izmjene  i  dopune  Urbanističkog  plana  uređenja  ''Aurora'' može  se  obaviti  u
prostorijama Općine Primošten, Sv. Josipa 7 u Primoštenu.

                                                                                      ARHEO d.o.o. - Zagreb

1



IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOGI PLANA UREĐENJA ‘’AURORA’’
N A C R T  O D L U K E  O  D O N O Š E N J U

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 4.
U članku 16. stavku 1., prva alineja mijenja se i glasi:

 način gradnje - samostojeće građevine Tipa 1 i Tipa 2

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 5.
Ova  odluka  stupa  na  snagu  8  dana  od  dana  objave  u  „Službenom vjesniku  Općine
Primošten“.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PRIMOŠTEN

PREDSJEDNIK 
Jere Gracin

Klasa: 
Ur.broj: 
Primošten, 

                                                                                      ARHEO d.o.o. - Zagreb

2


